泰政发〔2020〕8号

泰 安 市人民政府

关于印发泰安市加强政务诚信建设实施方案

和泰安市加快推进社会信用体系建设构建以信用

为基础的新型监管机制实施方案的通知

各县、 市、 区人民政府， 各功能区管委， 市政府各部门、 直属单
位， 省属以上驻泰各单位：

《泰安市加强政务诚信建设实施方案》《泰安市加快推进社
会信用体系建设构建以信用为基础的新型监管机制实施方案》已
经市政府第43次常务会议审议通过， 现印发你们， 请认真组织
实施。

（此件公开发布）

泰安市人民政府

2020年6月24 日

泰安市人民政府文件

	1zf2008
	2zf2008
	3zf2008
	4zf2008
	5zf2008
	6zf2008
	7zf2008
	8zf2008
	9zf2008
	10zf2008
	11zf2008
	12zf2008